Российская Федерация
Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.05.2022                           г. Назарово                                          № 629-п

О внесении изменений в постановление администрации города
№ 389-п от 31.03.2022 «О создании постоянно действующей
комиссии по противодействию коррупции в городе Назарово»

      Руководствуясь ст.ст. 1, 5 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации № 364 от 15.07.2013 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции», ст. 7 Устава города Назарово, решением Назаровского городского Совета депутатов от 24.06.2009 № 30-299 «Об утверждении положения о противодействии и профилактике коррупции в городе Назарово»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Назарово от 31.03.2022 № 389-п «О создании постоянно действующей комиссии по противодействию коррупции в городе Назарово» (далее - постановление), следующее изменение:
      1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации города Назарово в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города О.В. Федосееву.
      4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города                                                                                                  В.Р. Саар

Приложение № 1
к постановлению администрации города
[bookmark: _GoBack]                                                                               от 30»05.  2022 № 629-п

	СОСТАВ
постоянно действующей комиссии
по противодействию коррупции в городе Назарово

	Председатель комиссии:
Федосеева Оксана Владимировна

- заместитель главы города

Зам. председателя комиссии:

	Туник Ольга Владимировна
	- заместитель главы города

Секретарь комиссии:                Латыпова
Елена Анатольевна

- ведущий специалист юридического отдела администрации города

Члены комиссии:
Забудская
Ольга Вениаминовна

Карзов
Александр Владимирович

Удович Светлана Александровна

Кристиян
Евгения Давыдовна

Мартус
Ольга Владимировна

Никулин
Николай Андреевич

Югова Людмила Викторовна

- начальник общего отдела администрации города

- начальник МО МВД России «Назаровский» полковник полиции (по согласованию)

- заместитель главы города - руководитель финансового управления администрации города

- председатель контрольно-счётной
палаты города Назарово
(по согласованию)

- председатель Назаровского городского Совета депутатов
(по согласованию)

- начальник юридического отдела
администрации города Назарово

- заместитель начальника Межрайонной инспекции ФНС № 12 по Красноярскому краю
(по согласованию)